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Hva med ytrings-
friheten? 
96,4 prosent av 20 000 irmringere i 
et TV-program svarte ja på at vår 
innvandringspolitikk var for dum 
snill. Men likevel er det praktisk talt 
umulig å få inn innvandringskritis
ke innlegg i avisene. Innvandrerne 
er beskyttet av sine statstøttede or
ganisasjoner, av pressen og ikke 
minst av NRK. 

I skrivende stund er nå tamiler 
sendt Nem, under demonstrasjoner 
på TV og markering av hvor farlig 
det, elter gamle TV-bilder, fortsatt 
skal være på Sri~Lanka. De legger 
press på myndighetene, med skje
ve nyheter. 

Henrik Lunde benevnt forsker, 
Antirasistisk Senter og SOS Itasis
mes talsmann, har i en bok, «Aller 
ytterst. Rasistiske grupperinger i 
Norge», satt ra':iiststempd på Ing"r 
Marie Lø kling. Hun gikk til retts;J< 
for traka'iseringen, og tapte i (}:,jlo 
byrett. De mener at hun har kOIll
met med «rasistiske» uttalelser. 
Som eksempel nevner Dagbladet 
26. mai at hun mener afrikar,ere ky
nisk misbruker norsk/afrikansk ek
teskap. Hun foreslår visumplikt for 
en rekke afrikanske land. Dessuten 
har hun foreslått at borettslag far 
kommunal støtte til å bruke sin for
kjøpsrett for å utsette salgene der
som interessentene bare er utlen
dinger. 

Når dette er «ra':iistisk}) er de al
ler fleste nordmenn rasister. 

Lederen for Antirasistisk senter, 
Khalid Salimi, kaller dommen et gle
delig varsku. En slags advarsel til 
innvandringsskeptikerne. 

Han uttalte i 1988 freidig til Os
loavisen: ;<Oslo skal bli en flerkul
turell by enten innbyggerne går med 
på det frivillig, eller det skal skje 
ved tvang.}> Ligger det ikke foralct og 
rasisme i en slik setning? 

Det forlanges at nordmenn skal 
ta hensyn til innvandrernes skikker 
og synspunkter. Ville det ikke vær; 
på tide for innvandrerne, som ser pa 
norskspråklighet og integrering 
som påtvunget, å skjønne at de ik
ke kan legge bena på stuebordet a 
forlange kurdisk i skolen og mus
limsk skole etc? Late som om de er 
Nemme, og kalle det rett attpå ti~. 

Khalid, som leder det offentlIg 

.; ,!tpdp Antirasistisk Senter på fa<;t 
!,Jl'll, SiL'f bl.a. i Dagbladet 20. mai: 
.,,/t'g trenger ingen unnskyldning for 
il \'æn: her, jeg er her med en rett og 
Lar gitt Norge hele mitt voksne liv.}> 
Nuk en setning fra Dagbladet som 
j'r v('nlt å lese: «Hernes har gjort 
lilig forbanna på den løsningen de 
iilll\n ... Jeg har snakket om inte
i''''·'i'ing, hva har Hprnes gjort for 
d,·1. I Jd hall gjør, er å nekte mus
lilliske barn deres rett.» Uttalte Kha
lid if\1IgeDagbladet. 

j)pt er da ganske freidig aven 
i, i Il vandrer å snakke om rett i en 
;;1a, sammenheng. Det var jo for å 
pilskynde integreringen at innvan
drl'rIJm'l\ skulle gå på norsk skole og 
Ln: språket til det landet de bor i. 

Kan man snu rasismepåstanden 
di a gjelde fremmed es mangel på 
,4 ,,<.;\I,'kt for landet de ubedt er kom
li ... !. lil og gjerne vil bo i? 

Anton Olstad 
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